
Rrxüff- “

31 _ f" " F lZARZĄDZENIE NR jbgí :}
PREZYoEl;iTA NIAÍTA GLIWICE

z dnia 2017 r.
w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 87,31 m2
położonego w budynku przy ul. Architektów 109 w Gliwicach, z Radą Osiedla Ostropa.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1875), art. 10 ust. 1, art. 11 ust. 1,
art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. Z 2016, poz. 2147 z późn. zm.), uchwały Rady Miejskiej
w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata Z póżn. zm.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Zawrzeć kolejną umowę użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 87,31 m2

położonego w budynku przy ul. Architektów 109 w Gliwicach, na okres do 3 lat,
tj. od dnia 1 lutego 2018 r. do dnia 31 stycznia 2021 r., z Radą Osiedla Ostropa.
Zawarcie kolejnej umowy użyczenia następuje z przeznaczeniem na prowadzenie
działalności statutowej przez Radę Osiedla i Zarząd Osiedla Ostropa.

§ 2. Szczegółowe warunki i cele użyczenia zostaną zawarte w umowie użyczenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć zarządcy miejskich lokali użytkowych.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej.
§5.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

1 -\|\fNY_

im uw

z . _'.=¿\.E'í'-
Ĺzisifflil' Ź
W9 _ _ ¿._|'_›____ ,. _
'

15 Llä. 'ílii


